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Flapjack Granola Oppdelt 12stk 11669

1 av 11669

Enkle og rustikke flapjack, hvor hver bit er en perfekt blanding av seige jumbo havregryn. granola og
masse gyllen sirup. Perfekt til frokost, som en snack, eller en sgt godbit nar som helst pa dagen.

Varenummer: 72802 | EPD-nummer: 6496293 | GTIN: 05060044072802

PRODUSENT: Vil du vite mer om produktet? 5 produkter i databasen
©n Marexim AS Ta kontakt pa:
MAREXIM  VAREMERKE: o S TLEE [ Gy
« maris of srmprasias: Mademoiselle Desserts fra Mademoiselle

Desserts

Ingredienser

HAVRE (24%), Golden sirup, Solsikkefrg (9%), Saltet smear (smar (MELK), salt), Rosiner (8%), Tarkede aprikos (8%) (Aprikos, rismel,
konserveringsmiddel (SVOVELDIOKSID)), Lys brunt sukker, Gresskarfrg (4,8%), Torket kokosngtt, HVETEMEL (med kalsiumkarbonat,

niacin, jern, tiamin), Malt blandet krydder

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 30.05.2026
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Allergener Naeringsinnhold

Pr. 100 gram.
Allergen NE] Nei
Gluten ® Energi
Hvete, Havre Fett

Skalldyr o hvorav
Egg o - Mettede fettsyrer
Fisk o Karbohydrat
Peangtter () hvorav

- Sukkerarter
Soya (]

Kostfiber
s o Protein
Natter o Salt
Selleri [ ) * av daglig referanse inntak
Sennep o
Sesarro ° Produktinformasjon
Svoveldioksid eller sulfitter ()

Opprinnelsesland
Lupin o

Opphavsland
Blotdyr o

) Varegruppe
Produktet kan inneholde spor av: Netter (Valnetter,
Pistasjnetter, Pekanngtter, Mandel, Hasselngtter) og Egg Varenummer

. ) EPD-nummer
® - ingrediensen inngar i oppskriften

. . . . GTIN
® Nei= produktet inneholder ikke spor av det angitte
allergenet GTIN2
GTIN3
Opprettet dato
Merk at all allergeninformasjon ma brukes med
Oppdatert dato

varsomhet og kun forstas som veiledende.

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker ma alltid H
¢ Oppbevaring

lese varens/pakningens ingrediensliste ngye.

Temperatur, min
Temperatur, max.
Holdbarhet, total

Holdbarhet, min. antall dager fra
levering til sluttbruker/kjgkken

Lagringsgrad

Holdbarhet etter apning (kjel og
frysevarer)

Holdbarhet etter tining (fryste varer)

1 831 kJ/ 437 kcal
20,00 g

8,80 g
56,30 g

34,50 g
5,30 g
7,60 g
0,23 g

Storbritannia
Storbritannia

Frosne kaker, paier
eller vannbakkels

72802

6496293
05060044072802
7031362072827

05.08.2024
09.08.2024

-24 grader (C)
-18 grader (C)
365 dager

122 dager

0 dager

5 dager

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 30.05.2026
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GPC Kategori

Segment Mat/drikke/tobakk
Familie Brad-/bakeprodukter
Klasse Bakeprodukter — sgte
Brick kode Paier/bakverk — sgt
(frysevare)
Brick attribut type Brick attribut verdi
Ingredienser, tilsatt Kombinasjon
Spiselig tilstand Serveringsklar

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 30.05.2026
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